
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 157/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu III/20165 - Křepkovice - Klášter Teplá“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000325“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu III/20165 -
Křepkovice - Klášter Teplá" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2019 10:39
Nabídková cena: 2 320 910,34 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 13:11
Nabídková cena: 2 475 859,65 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 13:25
Nabídková cena: 2 599 908,72 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 13:36
Nabídková cena: 2 747 829,66 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu III/20165 - Křepkovice - Klášter Teplá":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Nabídková cena: 2 320 910,34 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - ČP (sytém
certifikovaných stavebních dodavatelů)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - ČP (systém
certifikovaných stavebních dodavatelů)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



ı<RA.fSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
A ‹ V › › ˇK ł‹'! ) /\ł‹'Sl<F!-Iť) K.fı'AI.ı'~, I ŘÍSI ł~Vk'()1/A' ()łč(3ANl/z\( 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
c. j.: 157ıMRfSUf2019

Zpráva O hodnocení nabidek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu IIU20165 - Křepkovice - Klášter Teplá“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): .,P19V00000325"

Na hodnocení nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnicì členů komise 7 fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
František Malár ,Í " -~ Ť-Ĺ
Bc. Rostislav Chramosta „., _ ,_____-IJ
Pavel Křížek

Hodnoceni nabídek Ĺ

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové j
číslo Název Sídlo iłČO
nabídky j ji

Zemská 259, 337 01 Ejpovicei
1. SWIETELSKY S±avehniS.r.ø. "eb°. ._ _ 48035599Česke Budejovice 3,

§ı=raž5ı‹á ıř. 495758
Praha-Zııčin, Třehønine, Ž

ł Ringhofferova 11571
2' ALGON' a'5' kontaktní adresa: Joštova 1, 28420403

j 350 02 Cheb
Plzeňská 1147,3. ROADFIN STAVBY s.r.o. 330 27 Vejprnice 04852427

4- STRABAG as- Parková 1205f11, 32600 `- 60838744_ Plzen

Popis způsobu hodnoceni nabidek S odùvodněnim
Nabídky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K/\ł‹'! ()\/L\Ił5Kř.H() ł\'.'.R„ * ' _ ` J Í V _ ` `Ä!!-, I fłłłıl I \/K()\/A ()Ił(nU'\'.l'/AĹ.ł- 



'\-PKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC
KAR: (MAıesxťfflc) KRAJ:-., I- !ě!'SPıľ`vK‹)VÁ ‹T)Rc';AN:fAc. 

Popis hodnoceni jednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
lpo- dí Pořadové

Ý“°'°Í""'“Y nflhiahy ,
l

'a čisıø Název lıcøıkøvý pøčøı høziú Nnh'i=ıı‹nvá nana fr

1. 1.
l
` Št:-\:ETELSKY stavební 100,000 jz 820 910,34 Kč včeinè

,DPH
'2. 2. ,ALGON, a.S. 93,742

2 475 859,65 Kč včetně
DPH

3. 3. ROADFIN STAVBY S.r.O. \86,269
2 599 908,72 Kč včetně
DPH

4. 4.
I i

l
iSTRABAG a.S. 84,463

2 747 829,58 Kč včeinê l
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení
František Malár

Podpis/" Ó, _

Bc. Rostislav Chramosta I4
Pavel Křížek

V Sokolově dne 20.06.2019

František llllalár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

,A/e4JSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
272

-x A x (›Rr.‹\'\I/v“\(f 


		2019-06-24T09:03:11+0200
	Ing. Jan Lichtneger




